уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года в размере 

90 000 (Девяносто тысяч) рублей. 

3. Общество с ограниченной ответственностью «СКС», ИНН 7842221370, от уплаты части 

ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года в размере 65 000 

(Шестьдесят пять тысяч) рублей. 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания 

«Ультиматум», ИНН 7817333602, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства 

январь – декабрь 2025 года в размере 90 000 (Девяносто тысяч) рублей. 

5.

[...]

части ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года в размере 60 000 

(Шестьдесят тысяч) рублей. 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Инженерика», ИНН 7839492846, от 

уплаты ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года в размере 120 000 

(Сто двадцать тысяч) рублей. 

9. Общество с ограниченной ответственностью «СИВИЛ-СТРОЙ», ИНН 7804683825, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года в размере 

90 000 (Девяносто тысяч) рублей. 

10.  Общество с ограниченной ответственностью «СК МАКСВЕЛЛ», ИНН 7806619991, от